
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, 7 тел.8(8722)55 -17-30 
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ

№62/1 «15» августа 2023г.

О проведении комплекса конкурсных 
мероприятий «Учителя живут в учениках».

В целях формирования положительного имиджа профессии педагога, 
представлении и популяризации педагогического опыта работников 
образования, повышения престижа педагогических профессий в современном 
обществе, выявления творческого потенциала детей и молодежи

с 1 августа по 5 октября 2023г. комплекс конкурсных 
«Учителя 
и иных

живут в учениках» среди 
работников организаций,

педагогических, 
осуществляющих

приказываю:
1. Провести 

мероприятий 
руководящих 
образовательную деятельность, учащихся общеобразовательных организаций
Сергокалинского района (далее-конкурсные мероприятия).

2. Руководителям образовательных организаций района обеспечить 
организационные мероприятия по проведению конкурсных мероприятий.

3. Руководителям образовательных организаций ознакомиться и 
ознакомить членов педагогических коллективов с Положением о конкурсных 
мероприятиях согласно приложению №1 к настоящему приказу.

4. Алиевой Н.Ш. - методисту управления образования довести настоящий 
приказ до руководителей образовательных организаций района.

5. Руководителям образовательных организаций района обеспечить 
организационные мероприятия о проведении конкурсных мероприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
равления образования Лукманову С.Щ.

Х.Н.Исаева.


